

**INFIBAGUE**

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

ABRIL DE 2010

Miércoles Marzo 16 2011 4:15 PM

Página 1 de 1

CI	CTa	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones		Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
Prg	SPrg	Pry	Spry				Adiciones	Reducciones					
1	----	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.446.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.382.690.665,00	1.638.509.601,05	5.336.756.911,05	11.045.933.753,95	33,
1	1	---	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.446.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.382.690.665,00	1.638.509.601,05	5.336.756.911,05	11.045.933.753,95	33,
1	1	01	---	---	INGRESOS CORRIENTES	17.436.813.132,00	319.811.500,00	1.383.933.967,00	16.372.690.665,00	1.578.568.983,00	5.189.142.171,00	11.183.548.494,00	32,
1	1	01	01	---	Impuesto de Alumbrado Publico	12.643.065.440,00	0,00	334.483.471,00	12.308.581.969,00	1.241.734.890,00	3.399.482.527,00	8.909.099.442,00	28,
1	1	01	02	---	No Regulados	1.973.000.000,00	0,00	1.049.450.496,00	923.549.504,00	180.519.985,00	792.729.756,00	130.819.748,00	86,
1	1	01	03	---	Lotes No Urbanizados	187.545.276,00	0,00	0,00	187.545.276,00	9.000,00	54.849.311,00	132.695.965,00	29,
1	1	01	05	---	Transferencias	50.000.000,00	319.811.500,00	0,00	369.811.500,00		50.000.000,00	319.811.500,00	14,
1	1	01	06	---	Arrendamiento y Alquileres	884.212.142,00	0,00	0,00	884.212.142,00	84.188.003,00	309.001.644,00	575.210.498,00	35,
1	1	01	07	---	Adjudicacion de Locales y Cesion	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	1.542.850,00	8.581.880,00	-3.581.880,00	172,
1	1	01	08	---	Operacion Bancaria	137.000.000,00	0,00	0,00	137.000.000,00	-33.747.187,00	49.473.603,00	87.526.397,00	36,
1	1	01	09	---	Espectaculos Ferias y Similares	395.476.640,00	0,00	0,00	395.476.640,00		25.000.000,00	370.476.640,00	6,
1	1	01	11	---	Unidad de negocios	1.161.513.634,00	0,00	0,00	1.161.513.634,00	104.321.442,00	500.023.450,00	661.490.184,00	43,
1	1	02	---	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	59.940.618,05	147.614.740,05	-137.614.740,05	1.476,
1	1	02	01	---	Reintegro Recuperaciones	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	6.588.557,00	90.869.168,00	-85.869.168,00	1.817,
1	1	02	02	---	Aprovechamientos	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	53.352.061,05	56.745.572,05	-51.745.572,05	1.135,
2	----	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	2.400.965.000,00	276.652.658,00	0,00	2.677.617.658,00	242.337.051,06	421.282.834,16	2.256.334.823,84	16,
2	2	---	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	2.400.965.000,00	276.652.658,00	0,00	2.677.617.658,00	242.337.051,06	421.282.834,16	2.256.334.823,84	16,
2	2	01	---	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.787.500.000,00	276.652.658,00	0,00	2.064.152.658,00		0,00	2.064.152.658,00	0,
2	2	01	01	---	Recuperacion de Cartera	15.000.000,00	0,00	0,00	15.000.000,00		0,00	15.000.000,00	0,
2	2	01	02	---	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	---	Otros Recursos del Balance	1.771.500.000,00	276.652.658,00	0,00	2.048.152.658,00		0,00	2.048.152.658,00	0,
2	2	02	---	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	613.465.000,00	0,00	0,00	613.465.000,00	242.337.051,06	421.282.834,16	192.182.165,84	69,
2	2	02	01	---	Dividendos en Acciones	150.000.000,00	0,00	0,00	150.000.000,00	200.279.554,00	200.279.554,00	-50.279.554,00	134,
2	2	02	02	---	Rendimientos Financieros	450.000.000,00	0,00	0,00	450.000.000,00	42.057.497,06	221.003.280,16	228.996.719,84	49,
2	2	02	03	---	Rendimientos de Cartera	13.465.000,00	0,00	0,00	13.465.000,00		0,00	13.465.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:						19.847.778.132,00	596.464.158,00	1.383.933.967,00	19.060.308.323,00	1.880.846.652,11	5.758.039.745,21	13.302.268.577,79	30,

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA